
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Dodávky na propagaci -04-2021“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

a) V zadání máte 2 druhy textilu, klasické triko a polokošili. Budete chtít vzorek pouze trika? 

Nikde se nepíše, že byste požadovali oba kusy.  

b) Za další píšete, že budete posuzovat materiálové složení, ale v tabulce je požadavek na 

100% bavlnu. Máme brát 100% BA nezávazně?  

c) V tabulce je popsáno triko i polokošile stejně, ale toto se na polokošili nehodí. Žádný 

výrobce nedělá z tričkoviny i polokošile, byly by nenositelné. Nepíšete, jestli má být 

polokošile s knoflíky či nikoliv. 

d) Měla by být barva trička i polokošile stejného odstínu čili stejné značky? 

e) Chtěli bychom se zeptat k vizuálu potisků. Mohli byste prosím specifikovat velikosti 

potisku? Je to pro všechny důležité. Píšete v tabulce, že druhá strana v PDF je na rukáv, 

pro nás je to nerealizovatelné, prosíme o kontrolu. 

Zadavatel odpovídá: 

ad a) Zadavatel požaduje do nabídky pouze vzorek trička velikosti M. 

ad b) U kritéria „hmatového vjemu“ bude posuzován materiál trička příjemný na dotyk, 

vhodný na propagační účely, nikoliv složení, které musí být dle zadání 100% bavlna. 

ad c) Zadavatel požaduje polokošili s knoflíky, její materiálové složení se může od triček 

odlišovat. 

ad d) Barvy by měly být co nejvíce podobné, jak u trika i polokošile, značka/výrobce ale 

nemusí být stejná. 

ad e) Rozměry potisků jsou následující: přední strana 100 x 100mm, rukáv 120 x 28 mm, 

zadní strana 300 x 300 mm (více viz obrázek níže); dále zadavatel přikládá opravenou 

přílohu 1A, ve které došlo k přehození stránek 2 a 3 (potisk rukávu a zadní strany).  



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 01A – Vizualizace návrhů – oprava 

 

V Hradci Králové 07. 10. 2021  

 

 

 
 


